ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Министерство за финансии

	Назив на предлог законот


	Предлог на Закон за користење и располагагање со стварите што ги користат државните органи и правните лица основани од државата

	Краток опис на проблемот 


	Постојниот Закон  за користење и располагање со стварите на државните органи е донесен 2005 година и повеќе пати изменуван и дополнуван поради што се наметна потреба од донесување на нов закон со кој ќе се уредат односите во однос на користењето и располагањето со недвижните и движни ствари на државните органи и правните основани од државата 

	Цел на предлог законот


	Да се уредат   односите во сверата на користењето и  располагањето  со  недвижните и движни ствари на државните органи и правните основани од државата 

	Временската рамка за изготвување на предлог законот


	

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	Да


	Не

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  


	vww.ener.gov.mk

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	zoran.krstanoski@finance.gov.mk
valentina.dimitrovska@finance.gov.mk

	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Зоран Крстаноски, директор на Управата за имотно правни работи 

	Други информации
	


